

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644
Kundennr.: 17614
Datum: 23. augustus 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803009 vom 20.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210803009: Externe Belegnr. ORDER #327:				
1	12001		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 252,00 kg	5	Stück	211,04	1.055,20
2	12004		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 106,00 kg	2	Stück	232,83	465,66
3	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210803022: Externe Belegnr. ORDER #337:				
4	10667		10 m lengte, DC-aansluiting 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 49,20 kg	20	Stück	33,63	672,60
5	40813		Strop, M 10, verzinkt, LH 100 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	20	Stück	1,32	26,40
6	408151		170 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,12 kg	7	Stück	2,57	17,99
7	40815		140 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	1,44	28,80
8	40831		M 10/60 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	10	Stück	3,77	37,70
9	204253		Taster m. 6 m Kabel ohne Schlo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	35,99	35,99
10	70		Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210803026: Externe Belegnr. ORDER #336: *** Rückstand aus Auftrag: DA210017861 *** Ihre Belegnr.: ORDER #158				
11	80626		150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	16,62	33,24
12	65410		Kotflügel TA, B=220, S=1477, H AL-KO PLUS 1 257 122 tandemas spatbord, 220 mm, spanwijdte 1477 mm, kunststof, rond Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018305 *** Ihre Belegnr.: ORDER #206	4	Stück	26,75	107,00
13	30009		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm, 5 mm, grijs, rol van 25 m (indien gewenst per meter) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,86 kg	6	Stück	2,76	16,56
14	65566		AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm AL-KO Wiel voor steunwiel 260 x 65 mm, rubberen wiel 800 FS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018591 *** Ihre Belegnr.: ORDER #238	7	Stück	59,70	417,90
15	90250		BÜNTE remkabel, HL 730/GL 955 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 730/GL 955 mm (05.089.33.77.0), voor remtype -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	3,26	13,04
16	80626		150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018932 *** Ihre Belegnr.: ORDER #269	3	Stück	16,62	49,86
17	10046		SAW-driekamerverlichting 2006	5	Stück	8,13	40,65

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			SAW 3-functie unit, voorgemonteerd incl. rechts, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019345 *** Ihre Belegnr.: ORDER #311				
18	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm	3	Stück	5,57	16,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg				
19	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,04	15,20
20	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	17,91	71,64
21	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	5	Stück	5,40	27,00
22	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,38	16,90
23	90267		ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,14	14,14
24	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210803044: Externe Belegnr. ORDER #338:				
25	64109		Steckdosenhalter Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,70 kg	20	Stück	1,18	23,60
26	10934		FRISTOM - Achterlicht FT 077 rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	7,48	7,48
27	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 45,10 kg	20	Stück	13,05	261,00
28	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210803057: Externe Belegnr. ORDER #335:				

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
29	101741		G.S.E. Prüfgerät, 13-polig Mobile verlichting testkast, 12V toepasbaar, met ingebouwde accu incl. laadmodule, standaard toepasbaar voor 13-polige stekker- aansluiting, eveneens toepasbaar via adapter tot 7-polig, laadindicator d.m.v. LED in %, losse laadadapter 230 V, ingebouwde spannings beveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	219,09	219,09
30	10108		Kabelverbinder-doos kunststof, Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg	14	Stück	1,22	17,08
31	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,02	16,04
32	701542		BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg	20	Stück	1,69	33,80
33	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,10 kg	20	Stück	5,23	104,60
34	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	0,68	34,00
35	80626		150 V 690389 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	17,42	34,84
36	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	1	Stück	68,28	68,28
37	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	17,10	17,10
38	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
39	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	17,10	17,10
40	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803068:	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
41	42610		Externe Belegnr. ORDER #340: DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM DOUBLELOCK - Fixed Lock AK351, SCM i.c.m. Padlock X slot, Horizontaal M16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,23 kg	3	Stück	68,28	204,84
42	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 213,12 kg	96	Stück	8,39	805,44
43	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803093:	1	Stück		
44	105000		Externe Belegnr. ORDER #325: ASPÖCK-Minipoint achter-, knip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 8,64 kg	54	Stück	2,40	129,60
45	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803098: Externe Belegnr. ORDER #341: *** Rückstand aus Auftrag: DA210017805 *** Ihre Belegnr.: ORDER #153	1	Stück		
46	40533		Sjorband met ratel 35 mm breed Spanband met ratel, breedte 35 mm, lengte 6 2000 daN bij omgeslagen montage, 2-delig, dubbele haak Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017912 *** Ihre Belegnr.: ORDER #171	10	Stück	3,32	33,20
47	80035		PAV SR 1,3 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	14,14	28,28
48	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,80 kg	40	Stück	3,21	128,40
49	66024		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Waarschuwslicht LED op rubberenarm 12 - 30	5	Stück	11,49	57,45

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			niet gepolariseerd, L-vormig met kabel, Temperatuurbereik: -40°C - 100°C, elektrische kenmerken bij de Spanning 12V(0,04A)/0,5W bij de spanning 24V(0,02A)/,05W, LED levensduur ca. 50.000 levensuren Links + Rechts (alleen als set leverbaar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg				
50	63031		BPW Dichtring BPW Dichtring Ø 68x40x8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	2,48	19,84
51	40044		Diefstalbeveiliging voor DIN t Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,96 kg	2	Stück	16,88	33,76
52	90270		AK 3510/A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	18,44	36,88
53	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	3,96	23,76
54	90400		VFL 12 + 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,54 kg	2	Stück	22,37	44,74
55	109940		HUMBAUR Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	24,75	24,75
56	100922		JOKON-lichtvenster, geel E/SML Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	7	Stück	4,75	33,25
57	63896		Ausgleichskeilset, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	1	Paar	13,28	13,28
58	10211		Reflektor, wit met hoekhouder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,36	3,60
59	10085		JOKON-contourverlichting, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	8	Stück	2,64	21,12
60	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	2,66	13,30

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF210802644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,08 kg				
61	42759		BPW Breekkabel, 1000 mm, met oog en Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	4,44	8,88
			Versandgewicht: 0,15 kg				
62	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210803106: Externe Belegnr. ORDER #342:				
63	80493		AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	35,33	35,33
			Versandgewicht: 0,78 kg				
64	401000		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	10,13	40,52
			Versandgewicht: 16,80 kg				
65	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	8,39	33,56
			Versandgewicht: 8,88 kg				
66	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							5.824,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802644 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 869,0892